234. *The Distichs of Cato* (4th century), 1.25.

ventosus, -a, -um: windy, inconstant, conceited

235. Promissum Servatum

Quod promisisti, non das mihi, sed tibi servas;
Promissum servas sic, Cabiane, tuum.

236. Ditat Servata Fides

Ut praestes videas, si quid promittis amico,
Nam servata fides ditat et auget opes.

237. Spes Proxima

Obiiciat nobis quicquid Fortuna malorum,
Iuncta animo vitae spes bona semper adest.

238. Spes Una

Rebus in adversis animum submittere noli;
Spem retine: spes una hominem nec morte relinquit.

239. Melius Spera

Tranquillis rebus semper diversa timeto;
Rursus in adversis melius sperare memento.

240. Durabo

Durabo, et quandam res exspectabo secundas;
Quamvis nunc male sit, non male semper erit.

241. Laetamur Graviora Passi

Laetamur passi graviora pericula, nam spes
Gaudia promittit post grave semper onus.

242. Spes Me Erit

Tu, Spes, tu vitae flentem commissa prioris
Erigis et caeli me super alta vehis.

243. Ius Poli

Quod tibi vis fieri, mihi fac; quod non tibi, noli:
Sic potes in terris vivere iure poli.

235. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
 Cabianus (Cabiani, *m.*): Cabianus

236. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Emblemata*, 32.
 dito, ditare: make rich, enrich

237. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 5.91.
 obiicio, obiicere: throw before, present

238. *The Distichs of Cato* (4th century), 2.25.
 submitto, submittere: place under, send below, lower

239. *The Distichs of Cato* (4th century), 4.26.
 tranquillus, -a, -um: calm, quiet

240. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Nucleus*, 26.
 duro, durare: be hard, last, endure

241. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 4.11.
 laetor, laetari: be glad, rejoice

242. Urbano Appendini (1777-1834), *De Educatione Disticha*.
 erigo, erigere: raise up, elevate

243. Andreas Gartner, *Proverbialia Dicteria* (1578).
 polus (poli, *m.*): pole, sky, heaven

244. Quod Tibi, Hoc Aliis

Quod tibi non faceres, aliis fecisse caveto;
Vulnera nec facias quae nequis ipse pati.

245. Damnum Alterius

Alterius damno nemo ditescere debet;
Non aliis facito quod fieri ipse vetas.

246. Scientia et Caritas

Sunt duo noscendi, duo sunt mihi semper amandi:
Numen et ipsus ego, numen et alter ago.

247. Maximaes Opes Prodesse

Si prosis multis, multum tibi proderis ipsi;
Hac una firmae lege parantur opes.

248. Ad Torquatulum

Non vivit sibi, qui soli, Torquatule, vivit;
Si vere tibi vis vivere, vive aliis.

249. Compatiens

Si videas aliquem casurum sive cadentem,
Non ride, at potius gere te sibi compatientem.